وہ اب ہی ہے جس کے دم قدم سے کائنات میں نبوت سرفراز ہوئی۔

وَالصَّلٰوةُ وَالسَّلَامُ عَلٰی سَيِّدِ الرَّسُلِ وَخَاتَمِ الْاَنْبِيَاءِ

بانی احرار

امیر شریعت سید عطار اللہ شاہ بخاری

آفتاب خطاب

احرارِ نبوت کانفرنس ستمبر ۱۹۵۱ء کراچی

ماہنامہ نقیب ختم نبوت ملتان

Regd No. L - 8755

ربیع الثانی ۱۴۱۳ھ اکتوبر ۱۹۹۲ء جلد ۳ شماره ۱۰ قیمت فی پرچہ = ۶ روپے

سرپرست اکابر

حضرت مولانا خواجہ خان محمد مدظلہ
حضرت مولانا محمد اسحاق صدیقی مدظلہ

مجلس ادارت

رئیس التحریر:

— سید عطاء الحسن بخاری
مدیر مسئول:

— سید محمد کفیل بخاری

دفعاء و منکر